

Rat der Stadt Haan

Sozial- und Integrationsausschuss

Einladung

zur 1. Sitzung des Sozial- und Integrationsausschussees der Stadt Haan

am

Mittwoch, dem 10.09.2014, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung

- 1. Verpflichtung der Mitglieder des Sozial- und Integrationsausschusses, die nicht Ratsmitglieder sind
- Bestellung einer Schriftführerin und von stellvertretenden Schriftführern Vorlage: 51/017/2014
- 3. Bericht des Senior(inn)enbeirates der Stadt Haan
- 4. Maßnahmen der Flüchtlingsbetreuung
 - Sprachförderung
 - Außenanlage Standort Ellscheid
- 5. Sachstandsbericht der Verwaltung zur Unterbringung von Flüchtlingen Vorlage: 51/018/2014
- 6. Ehrenamtliche/r Behindertenbeauftragte/r der Stadt Haan
 - Weiteres Verfahren
 Vorlage: 51/019/2014
- 7. Anfragen
- 8. Mitteilungen

Nichtöffentliche Sitzung

- 9. Personalangelegenheit Vorlage: 51/020/2014
- 10. Anfragen
- 11. Mitteilungen

Haan, den 01.09.2014

Bernd Stracke (Ausschussvorsitzender)